que quandoque sunt virulentia et 5 quandoque sunt cum virulentia et 

sanie plena quandoque absque ipsa sanie et quandoque absque ipsa. Vt 

------

28 The text used here is Guy de Chauliac, Cyrurgia, printed in Venice, 1513. This extract appears 
on p. 47 

ut ponit Gordonius ~ Quarum materia 

secundum Avicelln4Jllest sanguis cui 

commiscetur colera conuersa in 

malencoliam aut fleumQ salsum 10 

baurachium Ex prima enim materia fit 

scabies sicca ex secundum scabies 

humida ~ Sunt igitur secundum hoc 

2° species scabiei si humida et sicca 

sub qua pruriginem pono ~ Cum 15 

enim talem materiam natura ab 

interioribus ad extrinsecam cutim 

protulerit si sub cute permanserit et 

fuerit subtilis facit prurigin.am si 

grossa scabiem ut euidenter ponit I 20 

halyabbam parte 1 m sermone 8° ~ Et 

ibidem ponitur quod tales materie 

fuerit maxime plurimum 

comedentibus et qui malis utuntur 

cibis salsis videlicet et amaris 25 

dulcibus et acutis ut addit Auicenna 

Et qui balneum dimittunt et vestes 

non mutant laborant vigilant et vinum 

non purum potant ulterius dicit Rases 

quod fit in senibus propter cutis 30 

debilitatem et quod in eis plurimum 

generatur salsus humor. 

ponit Gordonius ~ Quarum materia 

secundum Avicen()o,m est sanguis cui 

commiscetur colera conuersa in 

melencoliam aut flegma salsum 

baurachium. Ex prima enim materia 

ut dicitjit scabies sicca: ex 2a 

humida. Sunt igitur secundum hoc 

due species scabiei humida et sicca 

sub qua pruriginem pono. Cum 

enim talem materiam natura ab 

interioribus ad extrinsecam cutem 

proiulerit si sub cute permanserit: et 

fuerit subtilis fuerit pruriginem. Si 

grossa scabiem ut euidenter ponit 
0..1(\''00$) 

Hali A parte prima sermone 8°. Et 

ibidem ponitur quod tales materie 

fLllY\.t maxime plurimum 

comedentibus: et qui malis utuntur 

cibis sal sis videlicet et amaris 

dulcibus et acutis ut addit Auicenna. 

Et qui balneum dimittunt et vestes 

non mutant laborant et vigilant et 

vinum purum potant. Addit Rasis fit 

autem senibus propter cutis 
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debilitatem et qv..td.in eis salsus humor 

ut plurimum generatur. 
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Having given at the beginning a full reference to Guy de Chauliac as his source, 

Bradmore here goes on to copy Guy's text word for word without alteration of order or 

content. Once again, there is typically no indication that references to other sources (e.g.